
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Num.
102
423
103
207
112
111
113
110
124
116
118
134
123
127
131
130
117
148
121
171
219
115
198
108
229
145
209
230
170
135
160
141
146
165
157
137
221
138
202
174
222
119
173
201
177
196

Nome
Capurso Natalino
Caroli Gianluca
Puce Massimiliano
D'Alessandro Stefano
Marseglia Francesco
Volpi Alessandro
Montagna Gaetano
Adamuccio Mario
Pelusio Nicola
Cantatore Davide
Pagliara Andrea
La Forgia Gianandrea
Panico Giuseppe
Quarto Alessandro
Caggiula Luigi Pasquale
Paglionico Luigi
Giuca Carmelo
Candido Antonio
Nocco Emilio
Sicuro Alessandro
Stomeo Samuele
Tronci Tommaso
Serrano  Michele
Margiotta Marco
Liguori Giorgio
De Pascalis Giuseppe
Ferrucci  Angelo
Pirro Gennaro
Ruberti Marco
Sticchi Marco
Sauchelli Alberto Mirko
Troviso Giovanni
De Giacomo Gianluca
Tommasi Fabrizio
Giannelli Ezechiele
Palumbo Giovanni
Savino Rosario
Romano Cataldo
Renna Claudio
Rausa Andrea
Longo Daniele
Mazzeo Mattia
Litti Giulia
Polimeno Lorenzo
Corvino Massimiliano
Iacobelli Sergio

Motoclub/Team
Castel Del Monte
Desio
S.A.C.E.
LeAquile di Pietramontecorvino
Grottaglie
Salentino Otranto
Castel Del Monte
S.A.C.E.
Salentino Otranto
Castel Del Monte
Puglia Enduro Team
Alta Murgia
Melpinio
Castel Del Monte
Nitro
Castel Del Monte
Castel Del Monte
M.G. Racing
Nitro
S.A.C.E.
S.A.C.E.
S.A.C.E.
S.A.C.E.
M.G. Racing
Puglia Enduro Team
Salentino Otranto
LeAquile di Pietramontecorvino
San Pio A.S.D.
M.G. Racing
S.A.C.E.
LeAquile di Pietramontecorvino
Alta Murgia
Alta Murgia
S.A.C.E.
Salentino Otranto
LeAquile di Pietramontecorvino
San Pio A.S.D.
Castel Del Monte
S.A.C.E.
S.A.C.E.
San Pio A.S.D.
Salentino Otranto
Lost Bikers
S.A.C.E.
Foggia
S.A.C.E.

Classe
TCU

OU

TCU

TCU

M2

S3

M2

VU

M3

JU

M2

S2

M3

S1

M2

M1

M3

VU

S1

M1

T2

M3

T1

TCU

T2

M2

T1

T2

M3

S3

M2

M2

S1

S2

S2

JU

T2

M1

T3

T2

T2

S2

T1

T1

T3

T3

Giri
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Tempo Totale
3:53.041
3:55.853
3:56.458
4:02.089
4:05.358
4:06.523
4:06.735
4:06.976
4:12.296
4:23.483
4:27.600
4:28.176
4:28.515
4:29.305
4:30.112
4:30.290
4:31.052
4:31.725
4:32.277
4:33.378
4:35.358
4:35.705
4:36.736
4:37.375
4:41.934
4:42.959
4:43.331
4:44.744
4:45.554
4:45.805
4:46.255
4:49.618
4:50.563
4:52.722
4:53.582
4:54.588
4:55.798
4:55.918
5:03.298
5:07.374
5:10.506
5:10.547
5:19.121
5:30.123
5:35.655
5:59.922

Diff

2.812
3.417
9.048

12.317
13.482
13.694
13.935
19.255
30.442
34.559
35.135
35.474
36.264
37.071
37.249
38.011
38.684
39.236
40.337
42.317
42.664
43.695
44.334
48.893
49.918
50.290
51.703
52.513
52.764
53.214
56.577
57.522
59.681

1:00.541
1:01.547
1:02.757
1:02.877
1:10.257
1:14.333
1:17.465
1:17.506
1:26.080
1:37.082
1:42.614
2:06.881

Regione
Puglia
Lombardia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia
Puglia

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria
2.812

Velocità  Media
46,344

Miglior tempo sul giro
3:53.041

Velocità Migliore
46,344

Giro Migliore di
102 - Capurso Natalino

Stampato: 11/04/2016 13:50:09

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Cosimo Indiveri

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI Puglia
Enduro

ET2

Gara (1 Giri)

Masseria dei Monaci - Otranto 3,000 Km.

10/04/2016 12:45

Camp. Reg. Enduro FMI Puglia - 2^ Prova - Otranto (LE)

MC Melpinio


